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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                      Tiranë më, ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Farma Net Albania” Sh.p.k., me NIPT: K92201080V, 

me adresë: Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone 

kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1. 
 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, e thjeshtuar” 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-13497-07-18-2024. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje pajisje për monitorimin e pacientëve 

gjatë anestezisë dhe sedacionit”, me fond limit: 9,980,000 (nente milion e nenteqind e tetdhjete 

mije) lekë pa TVSH dhe 11,976,000 (njembedhjete milion e enteqind e shtatedhjete e gjashte 

mije) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “O.E.S DISTRIMED” Sh.p.k.                                         K31520054N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontrates (nëse është e 

zbatueshme: me vlere prej 7,485,000.00 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. “FARMA NET ALBANIA” Sh.p.k.   K92201080V 

           

          Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontrates (nëse është e 

zbatueshme: me vlere prej 9.882.000,00 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë)  lekë 

pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “O.E.S DISTRIMED” Sh.p.k.                                         K31520054N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   
 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: me vlere prej 7,485,000.00 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa TVSH. 

Arsyeja: Operatori ekonomik nuk përmbush të gjitha specifikimet teknike të Shtojcës 5 

“Formulari i Specifikimeve Teknike” të DST dhe nuk plotëson kërkesat e DST në shtojcën 7, 

konkretisht nuk plotësohet pika 2.1 gërma “c”, pika 2.3 nënpikat 5, 8 dhe 9. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i 

mëposhtëm është identifikuar si i suksesshëm: 

 

1. “FARMA NET ALBANIA” Sh.p.k.   K92201080V 

        

          Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: me vlere prej 9.882.000,00 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë)  lekë 

pa TVSH;  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FARMA NET ALBANIA” 

Sh.p.k., me NIPT: K92201080V, me adresë Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, 

ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1., se oferta e paraqitur 

me vlerë totale 9.882.000,00 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë)  lekë pa TVSH . 
  

Totali i pikëve të marra: nuk është bërë vlerësimi me pikë. 
 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e 

Dibrës, nr. 372, Tiranë  brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                        


